PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2013 г.
	№ 138
	Ст. Милютинская

О внесении изменений в Постановление

№ 105 от 30.09.2011г. «Об утверждении
 муниципальной долгосрочной целевой программы

«Развитие жилищно – коммунального хозяйства
в Милютинском  сельском поселении
на 2012–2014 годы»
       В целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 30.09.2011г. № 105 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие жилищно – коммунального хозяйства в Милютинском  сельском поселении на 2012–2014 годы»:
            1.1 Раздел 3 «Система программных мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Милютинском сельском поселении» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
            2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чумакова А.Ю.
Глава Милютинского сельского поселения

М.Л. Вернигоров
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

Приложение 1
к муниципальной долгосрочной целевой программе
«Развитие коммунального хозяйства и благоустройства
 территории в Милютинском сельском поселении
на 2012–2015 годы»
Система программных мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы
«Развитие жилищно- коммунального хозяйства  в Милютинском сельском поселении на 2012–2015 годы»
	№
	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители и получатели бюджетных средств
	Объемы финансирования по годам

тыс. руб.

	2012
	2013
	2014
	2015

	Поддержка жилищного хозяйства

	1
	Поддержка жилищного хозяйства
	2012-2015 г.
	Администрация Милютинского сельского поселения, Муниципальное унитарное предприятие «Чистая станица»
	8.1
	1,2

	Водоснабжение

	2
	Ремонт и обслуживание водопроводной сети Милютинского сельского поселения
	2012-2015 г.
	Администрация Милютинского сельского поселения, Муниципальное унитарное предприятие «Чистая станица»
	123.5
	285,0

	3
	Субсидии на компенсацию выпадающих доходов из-за разницы между тарифом, утвержденным региональной службой по тарифам и экономически обоснованным тарифом
	2012-2015 г.
	Администрация Милютинского сельского поселения, Муниципальное унитарное предприятие «Чистая станица»
	743.3
	1340,9

	Итого по Программе

	874.9
	1627,1